
A  Šroubová svěrka  protiskluzová

587205

587200

Provedení:
587200:
-  Z profilové oceli, zušlechtěné a pozinkované
-  Zušlechtěný kluzný a pevný třmen pro odpružení a elasticitu při upínání
-  S pozinkovaným vřetenem s hladkým chodem, pohyblivou přítlačnou 

destičkou a ergonomicky tvarovanou dřevěnou rukojetí
-  Upínací síla až 5 000 N

A  Celoocelová šroubová svěrka 

Provedení:
-  Z profilové oceli, zušlechtěné a pozinkované
-  Zušlechtěný kluzný a pevný třmen pro odpružení a elasticitu při upínání
-  2komponentní plastová rukojeť s funkcí sklopení pro ještě silnější 

pákový efekt při utahování
-  Sklápěcí rukojeť lze sklopit o 90° a otočit o 360°
-  Přítlačné destičky s možností výměny bez nářadí
-  Upínací síla až 5 000 N

A  Celoocelová šroubová svěrka se sklápěcí rukojetí

DIN
5117

587205:
-  Zušlechtěný kluzný a pevný třmen pro odpružení a elasticitu při upínání
-  2komponentní plastová rukojeť
-  Díky optimalizovanému profilu lišty o 20 % více upínací síly 

na jednu otáčku vřetene
-  Maximální bezpečnost díky lineárnímu přenosu síly na kluzném třmenu
-  Přítlačné destičky s možností výměny bez nářadí od vyložení 80 mm
-  Upínací síla až 6 000 N

Provedení:
-  Pohyblivý a pevný třmen ve stabilním tvaru dvojitého „T“, z temperované litiny
-  Odolná lišta s dutým profilem s drážkováním
-  Zesílené provedení umožňující dosáhnout vyšší upínací síly 

a také většího upínacího rozsahu
-  Ergonomicky tvarovaná dřevěná rukojeť
-  Přítlačné destičky s možností výměny bez nářadí
-  Protiskluzová
-  Od velikosti 500 bez ochranných krytek

Typ TG:  Upínací síla až 6 000 N
Typ TGK:  Upínací síla až 7 000 N

Č. výr.
587002

TGK
(RG 5804)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

500 49,80 500 120 35 × 11
600 52,45 600 120 35 × 11
800 59,50 800 120 35 × 11

1000 66,65 1000 120 35 × 11
1250 72,65 1250 120 35 × 11
1500 81,15 + 1500 120 35 × 11
2000 99,15 + 2000 120 35 × 11
2500 120,40 + 2500 120 35 × 11

Č. výr.
587002

TG
(RG 5804)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

120 15,95 120 60 20 ×  5
160 19,15 160 80 25 ×  6
200 26,50 200 100 27 ×  7
250 32,05 250 120 29 ×  9
300 40,10 300 140 32 × 10
400 48,95 400 175 32 × 10

Č. výr.
587200

GS
(RG 5804)

587205
GZ-2K

(RG 5804)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

100 12,85 16,00 100 60 11,5 ×  5,7
120 16,05 20,10 120 60 13,5 ×  6,5
160 19,25 24,05 160 80 16   ×  7,5
200 26,00 32,50 200 100 19,5 ×  9,5
250 31,40 39,20 250 120 22   × 10,5
300 39,45 49,25 300 140 25   × 12
400 45,60 56,70 400 120 25   × 12
500 49,00 60,65 500 120 25   × 12
600 51,85 64,00 600 120 25   × 12
800 62,45 76,80 800 120 27   × 13

1000 70,20 86,00 1000 120 27   × 10
1250 — 115,80 1250 120 28   × 11

Č. výr.
587207

GZ-KG
(RG 5804)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

250 43,95 250 120 24,5 × 9,5
300 47,35 300 120 24,5 × 9,5
400 50,70 400 120 24,5 × 9,5
500 54,35 500 120 24,5 × 9,5
600 57,80 600 120 24,5 × 9,5

DIN
5117

58/950

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Nů
žk

y  
|  

Up
ín

ac
í n

ás
tr

oj
e

58


